
1 
 

K U P N Í  S M LO U VA   

Smluvní strany: 

 

Vysoká škola Univerzita Hradec Králové 
se sídlem: Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové 

jejímž jménem jedná: XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 

IČ: 62690094, DIČ: CZ62690094 
Bankovní spojení: 27 33 582 / 0800 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

PROFINET TEST s.r.o.  

se sídlem: Türkova 828/20, 149 00 Praha 4 - Chodov 

IČ: 25638084, DIČ: CZ25638084 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 56988 

bank. spojení: ČSOB, č. účtu: 473962533/0300 

jejímž jménem jedná: XXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Prodávající“) 

 

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením §409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 

 
Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna 
nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou 
doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto závazku vznikne 
druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit. 
 
 

1 Úvodní ustanovení 
 

1.1 Kupující prohlašuje, že: 

1.1.1 je právnickou osobou, veřejnou vysokou školou univerzitního typu založenou podle zákona č. 

111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 

ve znění pozdějších předpisů, a 

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že: 

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou do obchodního rejstříku podle právního řádu, a 



2 
 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

 

2 Předmět dodávky  
2.1 Předmětem dodávky podle této Smlouvy je: dodávka 2 ks virtuálních Load Balancerů 

Progress/Kemp s 3-letou podporou od výrobce. Předmět dodávky je blíže specifikován v článku 3 této 

smlouvy.  

2.2 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:  

a) dodat Kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí Předmět dodávky specifikovaný v odst. 2 a převést 
na něho vlastnické právo k tomuto Předmětu dodávky,  

b) splnit povinnosti dle odst. 2.4. a 2.5,  

2.3 Kupující se zavazuje za Předmět dodávky zaplatit cenu ve výši dle čl. 4, způsobem uvedeným v čl. 5 této 

Smlouvy.   

2.4 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že Prodávající je mimo již uvedené rovněž povinen a zavazuje se: 

a) Předmět dodávky dopravit na místo určené článkem 6 a dále provést instalaci na místě 
Kupujícím za tím účelem určeném a zaškolit obsluhu je-li to pro bezvadný provoz Předmětu 
dodávky potřebné.  

b) Provést všechny výrobcem předepsané zkoušky, revize, seřízení, vystavit nutné protokoly, 
atesty případně jiné právní nebo technické doklady, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Předmětu dodávky 

c) Předat potřebnou technickou dokumentaci s popisem Předmětu dodávky v českém nebo v 
anglickém jazyce, zejména  

a. návody k obsluze a uživatelské dokumentace, včetně manuálu pro software 

b. příslušenství nutné pro funkci a ověřování stavu zařízení. 

c. potřebný software vč. licence k jeho užívání (je-li pro provoz zařízení potřebný). 

Tato dokumentace je uvedena v Přílohách 1-3 Smlouvy a bude Kupujícímu předána nejpozději 
při předání Předmětu dodávky. 

 

2.5 V průběhu uvádění Předmětu plnění do plně funkčního stavu se Prodávající zavazuje na místě provádění 

udržovat pořádek a vždy neprodleně odstraňovat odpad vzniklý jeho činností. Pokud během realizace 

činností dle předchozí věty dojde ke škodě na stávajících objektech či  věcech Kupujícího zaviněním 

Prodávajícího, zavazuje se Prodávající tuto škodu nahradit v plné výši, a to nejlépe uvedením do původního 

stavu na vlastní náklad Prodávajícího. 

 

3 Rozsah a technická specifikace předmětu dodávky 
 

Part Number Popis Ks 

VLM-500 
Virtual LoadMaster appliance. Supports up to 500 Mbps 
throughput, 500 SSL TPS(2K keys). Support required 

2 

ST3-VLM-500 
3 Year Standard Subscription for LoadMaster VLM-500. 
Includes new features and software updates, unlimited 10x5 
Customer Support 

2 

PNT-I-MD PROFINET TEST - instalace a zaškolení - 1čd 1 

 
 
 
 
 
 



3 
 

4 Cena Předmětu dodávky 
 

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně Předmětu dodávky specifikovaného v článku 2 a 3 

této smlouvy, a to v celkové výši bez DPH: 161 597,-Kč (slovy: sto šedesát jedna tisíc pět set devadesát 

sedm korun českých) 

Sazba DPH 21%:  33 935,-Kč (slovy: třicet tři tisíc devět set třicet pět korun českých) 

Celková cena včetně DPH: 195 532,-Kč (slovy: sto devadesát pět tisíc pět set třicet dva korun českých) 

4.2 Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího jako jsou případné daně, cla, poplatky, licence a jiné 

platby, jakož i balení, značení a certifikáty vztahující se k Předmětu dodávky. V ceně jsou zahrnuty rovněž 

náklady Prodávajícího na dopravu, instalaci, zprovoznění, jakož i zaškolení obsluhujícího personálu 

Kupujícího. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že cena Předmětu dodávky může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během 

plnění smlouvy ke změně Předmětu dodávky nebo jiných dodávek na základě výslovného předchozího 

požadavku Kupujícího. Pokud dojde k této změně, pak musí být řešena postupem dle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a následným uzavřením písemného, číslovaného a oběma 

smluvními stranami podepsaného dodatku ke smlouvě.  

 

5 Platební podmínky 
 

5.1 Kupující zaplatí Prodávajícímu za Předmět dodávky cenu ve výši dohodnuté v čl. 4 smlouvy na základě jím 

vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu. 

5.2 Součástí daňového dokladu jako příloha musí být:   

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky jako bezvadné, nebo 
b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky a Kupujícím potvrzený 

doklad o odstranění všech vad a nedodělků Dodávky uvedených v předávacím protokolu. 

5.3 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů.  

 

6 Termín a místo dodání 
 

6.1 Prodávající se zavazuje dodat Předmět dodávky nejpozději do: 30 dní od podpisu kupní smlouvy 

6.2 Prodávající splní svou povinnost provést (dodat) shora uvedenou Dodávku tím, že tato bude převzata 

jako bezvadná Kupujícím. 

6.3 Prodávající se zavazuje Dodávku provést v níže uvedeném místě:  

Univerzita Hradec Králové, Hradecká 1285, 500 03 Hradec Králové 

6.4 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat předávací protokol: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

6.5 Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání potřebné dokumentace Dodávky 

v souladu s odst. 2.4 této Smlouvy. 

 

7 Záruční doba  
 

7.1 Kupující a Prodávající ujednávají, že podpora výrobce typu Standard na Dodávku je 36 měsíců  ode dne, kdy 

byl Předmět dodávky jako bezvadný převzat Kupujícím. Podmínky podpory výrobce jsou uvedeny v příloze 

č.4 Smlouvy „Loadmaster-vlm-cloud-datasheet“. 

 



4 
 

8 Ustanovení společná a závěrečná 
 

8.1 Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník).  

8.2 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 

vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání 

této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání 

a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených 

v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla. 

8.3 Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a zástupci smluvních stran je podepsána prostřednictvím 

digitálních podpisů za použití kvalifikovaných certifikátů. 

8.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

8.5 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva 

je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

 
 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Configuration_Guide-Web_User_Interface_WUI.pdf 
Příloha č.2 - Installation_Guide-VMware.pdf  
Příloha č.3 - Installation_Guide-KVM.pdf 
Příloha č.4 - Loadmaster-vlm-cloud-datasheet.pdf 
 
 
 
 
 
Datum: 28. 11. 2022 Datum: 23. 11. 2022 
 
Za Kupujícího Za Prodávajícího 
 
 
 
 
 
……………………………………………………….. …………………………………….…………………… 
Jméno: XXXXXXXXXXXXXXX    Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX   
Funkce: XXXXXXXXXXXXXX    Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 


		2022-12-01T09:43:10+0000
	Not specified




